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HOFOR A/S – Høringssvar til Fisketorvet II - Lokalplanforslag 

Københavns Kommune har igangsat høring i forbindelse med Fisketorvet II - 

Lokalplanforslag 

 

Hermed fremsendes HOFORs bemærkninger til forslaget. Der fremsendes én samlet 

kommentering for alle de forsyningsselskaber, der administreres af HOFOR A/S. 

Kommenteringen er udarbejdet som henvisninger til materialet modtaget 21. november 2023. 

 

Vigtigt: I høringssvaret ses udklip fra HOFORs GIS, der blot skal hjælpe med forståelsen af 

teksten. HOFOR tager forbehold for usikkerheder mellem de faktiske forhold og data fra 

HOFORs GIS-system. Den faktiske placering af HOFORs ledninger og andre 

forsyningsanlæg bør fastlægges ved indmåling, hvis placeringen ønskes kendt 

 

HOFOR Vand ejer en vandforsyningsledning, som er beliggende langs Fisketorvets facade 

ud mod Kalvebod Brygge (Kort 1). Ledningen ligger uden for det udlagte vejareal. 

Ledningen forsyner Fisketorvet med vand til almindelige brugsformål og 

brandslukningsformål. Som udgangspunkt kan ledningen ikke nedlægges uden store 

konsekvenser for forsyningen til Fisketorvet. 

 

HOFOR Vand ønsker at indgå i en dialog med Fisketorvets rådgiver omkring 

vandforsyningsledningen, dens beliggenhed og den fremtidige forsyning til Fisketorvet. 
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Kort 1 

 
 

HOFOR Varme gør opmærksom på, at gul markeret ledning (kort 2) har været flyttet en gang 

pga. den nye metrostation til Fisketorvet. Ved ledningens nuværende placering er der en 

opmuret rampe (kort 2 grøn markering), som sætter en begrænsning for, hvor langt op man 

kan flytte ledningen og svært at se hvor man vil få plads til en eventuel omlægning. 

Derudover er det vigtig at HOFOR Varme Drift stadig kan komme til ledningen i forhold til evt. 

havari eller anden beskadigelse. Det ønskes fra HOFOR Varme at nuværende tracé kan 

bevares. 
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